

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. a § 2623 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů

Obec Kačice

Sídlem: Masarykova 20, 273 04 Kačice

IČO: 00234494

zastoupená panem Liborem Němečkem, starostou

bankovní spojení: KB, a.s., č.ú.: 4121141/0100

(dále jen „objednatel“)

a

A-MONIT Consulting, s.r.o.

Sídlem: Kladno-Kročehlavy, Dlouhá 33, PSČ 272 01

IČO: 279 14 135

DIČ: CZ27914135

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 126137

zastoupená: Mgr. Tomášem Macenauerem, jednatelem společnosti

bankovní spojení: KB, a.s., č.ú.: 115-6963000297/0100

(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají dnešního dne, měsíce a roku ve vzájemném konsenzu a podle ustanovení § 2586 a násl. a § 2623 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), tuto smlouvu o dílo (dále též jen „Smlouva“):

Článek 1

Předmět

1. Předmětem této Smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele dílo, které je předmětem veřejné zakázky „**Novostavba chodníku v obci Kačice – ulice Masarykova**“ (dále jen „Dílo“) a závazek objednatele provedené Dílo převzít a zaplatit za něj za podmínek stanovených v této Smlouvě cenu za dílo dle článku 3.

Předmět Díla je dán výkazem výměr, který je nedílnou součástí zadávací dokumentace k veřejné zakázce „Novostavba chodníku v obci Kačice – ulice Masarykova“ a nedílnou součástí této Smlouvy jako její Příloha č. 1. - Položkový rozpočet – oceněný výkaz výměr.

Článek 2

Doba a místo plnění

1. Termín zahájení provádění Díla je do 30 dní od podpisu smlouvy.
2. Dílo bude provedeno do 35 dní od doby předání staveniště.
3. Lhůta pro dokončení Díla dle odst. 2 bude přiměřeně prodloužena, jestliže:
 - a) v průběhu provádění Díla vzniknou překážky na straně objednatele, zejména nebude-li objednatelem nebo jím pověřenými osobami zhotoviteli poskytována součinnost nutná

k provádění prací, nebude objednatelem zhotoviteli včas předáno staveniště, staveniště nebude způsobilé k provádění Díla apod.,

- b) bude rozšířen či změněn rozsah Díla písemnou dohodou smluvních stran v dodatku Smlouvy nebo
- c) z technologických důvodů (na základě technologických předpisů a platných norem), zejména s ohledem na špatné klimatické podmínky, nebylo možné Dílo provést v dohodnuté lhůtě.

Prodloužení lhůty pro dokončení Díla se určí dle doby trvání překážky, s přihlédnutím k době nezbytně nutné pro obnovení provádění Díla zhotovitelem.

- 4. Místem plnění je obec Kačice, ulice Masarykova.

Článek 3 **Cena za Dílo**

- 1. Cena za Dílo je sjednána dohodou smluvních stran podle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, podle cenové nabídky zhotovitele ze dne 19.4.2018, která je nedílnou součástí této Smlouvy jako její Příloha č. 1, ve výši **449 553,43 Kč bez daně z přidané hodnoty** (dále jen „DPH“). K ceně za Dílo bude zhotovitelem připočtena **DPH ve výši 21 % ceny díla výši 94 406,22 Kč.**
- 2. Cena za Dílo se stanovuje rovněž v souladu s podklady přejatými od objednatele, zejména na základě a v rozsahu objednatelem předloženého výkazu výměr (Příloha č. 1) jakožto součástí zadávacích podmínek ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“). Za veškeré případné chyby nebo nesrovnalosti v zadávacích podmínkách nese v souladu s § 36 odst. 3 ZZVZ odpovědnost objednatel.
- 3. Cenu za Dílo dle odst. 1 je možno překročit zejména v případě realizace před podpisem této Smlouvy objektivně nepředvídatelných prací a dodávek nutných k řádnému splnění Díla nad rámec vymezení Díla dle článku 1, v případě zvýšení objemu prací nutných pro dokončení Díla na základě požadavku objednatele nebo v případě objektivními důvody vyžádané změny technického řešení. Cena za Dílo bude upravena na základě dohody smluvních stran ve formě písemného dodatku ke Smlouvě zohledněním tohoto zvýšení nebo změn s uvedením rozsahu prací a dodávek a jejich cen.

Článek 4 **Platební podmínky**

- 1. Cena za Dílo bude objednatelem hrazena zhotoviteli na základě vystavovaných faktur za realizované práce a dodávky, vždy ke konci kalendářního měsíce, až do úplného zaplacení Díla, a to vždy ve výši dle skutečné prostavěnosti v daném kalendářním měsíci. Celkem takto může být proplaceno max. 90 % ceny Díla. Zbývajících 10 % bude fakturováno až po řádném dokončení Díla a jeho předání bez vad a nedodělků. Cena za Dílo bude hrazena na základě daňových dokladů, které budou splňovat náležitosti daňového dokladu dle platných a účinných obecně závazných právních předpisů, tj. zejména dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“), a bude v nich uveden název Díla.
- 2. Vystavení daňového dokladu bude provedeno do 15 (patnácti) dnů ode dne uskutečnění zdanitelného plnění.

3. Daňový doklad je splatný ve lhůtě 30 (třiceti) kalendářních dnů od jeho doručení objednateli za předpokladu, že bude vystaven v souladu s platebními podmínkami a bude splňovat všechny uvedené a zákonné náležitosti týkající se vystaveného daňového dokladu.
4. V případě, že stavební práce, které se zhotovitel zavázal realizovat pro objednatele, spadají pod stavební práce vymezené v § 92e zákona o DPH, pak smluvní strany berou na vědomí, že vyúčtování ceny za Dílo se bude řídit režimem přenesené daňové povinnosti dle § 92a zákona o DPH.

Článek 5

Provádění Díla

1. Při provádění Díla postupuje zhotovitel odborně a s náležitou péčí a Dílo provádí v souladu s článkem 1 a obecně závaznými právními předpisy. Zhotovitel je oprávněn zadat provedení Díla subdodavatelům, v tom případě zodpovídá za Dílo i škody, jako by práce prováděl sám.
2. Objednatel se zavazuje dohodnutým nebo přiměřeným způsobem při provádění Díla zhotoviteli poskytovat potřebnou součinnost, a to zejména včasným udělováním potřebných pokynů, včasným činěním potřebných rozhodnutí nebo včasným převzetím části Díla, pokud je převzetí části Díla možné. Pokud objednatel takovou součinnost nebude poskytovat, zhotovitel není z vlastní viny v prodlení s plněním svých závazků z této Smlouvy. Smluvní strany se zavazují vyvinout veškeré úsilí k vytvoření potřebných podmínek pro realizaci Díla dle podmínek stanovených touto Smlouvou, které vyplývají z jejich smluvního postavení. To platí i v případech, kde to není výslovně stanoveno ustanovením této Smlouvy.
3. Staveniště bude předáno objednatelem zhotoviteli nejpozději 3 (tři) pracovní dny před požadovaným termínem zahájení prací, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. O předání staveniště bude na základě zevrubné prohlídky prostoru staveniště sepsán písemný předávací protokol podepsaný oprávněnými zástupci objednatele a zhotovitele a staveniště bude vráceno objednateli po dokončení celého Díla podle článku 6 této Smlouvy.
4. Zhotovitel zajistí na vlastní náklad zařízení staveniště a jeho provoz, údržbu, pořádek a čistotu po celou dobu provádění Díla.
5. Objednatel je oprávněn určit svého zmocněného zástupce vykonávajícího technický dozor a rovněž oprávněného zástupce objednatele. Tuto skutečnost objednatel zaznamená do stavebního deníku.
6. Při provádění Díla je zhotovitel povinen vést stavební deník, a to v souladu s obecně závaznými platnými a účinnými právními předpisy. Do stavebního deníku se zapisují všechny skutečnosti rozhodné pro plnění Smlouvy. Pokud objednatel do 5 (pěti) pracovních dnů nezaznamená do deníku svůj nesouhlas se zhotovitelem provedeným zápisem, má se za to, že s obsahem záznamu souhlasí.
7. Nejpozději při předání staveniště budou objednatelem předána zhotoviteli veškerá potřebná pravomocná rozhodnutí orgánů veřejné správy pokud taková existují a vyjádření správců inženýrských sítí. Bez výše uvedených rozhodnutí a stanovisek není zhotovitel povinen staveniště převzít, a pokud staveniště přesto převezme, nenese žádnou odpovědnost za důsledky plynoucí z nezajištění předmětných rozhodnutí. Nejpozději při předání staveniště předá objednatel zhotoviteli též projektovou dokumentaci v jednom vyhotovení.
8. Zhotovitel je povinen na písemnou žádost objednatele do 5 (pěti) pracovních dnů zorganizovat kontrolní den průběhu provádění Díla (dále jen „kontrolní den“), kterého se může zúčastnit rovněž oprávněný zástupce objednatele nebo jím pověřená osoba.

Z kontrolního dne bude pořízen písemný záznam podepsaný zúčastněnými zástupci smluvních stran. Zjištěné nedostatky a vady při provádění Díla je zhotovitel povinen odstranit v termínu uvedeném v písemném záznamu z kontrolního dne.

9. Zhotovitel neručí za škody vzniklé na Díle nebo jeho části v důsledku deformace podloží, podkladních vrstev nebo sedání zásypů, které nebyly předmětem plnění dle této Smlouvy.
10. Zjistí-li zhotovitel před nebo při provádění Díla skryté překážky týkající se místa plnění a tyto překážky znemožňují provedení Díla dohodnutým způsobem, je zhotovitel povinen oznámit to bez zbytečného odkladu objednateli a může mu navrhnout změnu Díla. Do dosažení dohody o změně Díla je zhotovitel oprávněn provádění Díla přerušit, přičemž o dobu přerušení se posouvá termín stanovený pro dokončení Díla. Nedohodnou-li se smluvní strany v přiměřené lhůtě na změně Smlouvy, může kterákoliv ze smluvních stran od Smlouvy odstoupit. Účinky odstoupení od Smlouvy nastávají ke dni doručení písemného oznámení o odstoupení od Smlouvy, které musí obsahovat důvod odstoupení od Smlouvy s odkazem na tento odstavec, druhé smluvní straně. V případě odstoupení od Smlouvy budou zhotoviteli uhrazeny účelně vynaložené náklady prokazatelně spojené s dosud provedenými pracemi mimo nákladů spojených s odstoupením od Smlouvy.
11. Jestliže zhotovitel neporušil svou povinnost zjistit skryté překážky uvedené v odst. 10, nemá žádná ze stran nárok na náhradu škody plynoucí z existence těchto skrytých překážek.
12. Zhotovitel je oprávněn změnit subdodavatele, kterým prokazoval v zadávacím řízení dle ZZVZ kvalifikaci, za předpokladu, že nový subdodavatel bude splňovat kvalifikační předpoklady, které splňoval původní subdodavatel.
13. Jestliže mají být některé části Díla zakryty nebo mají být provedeny zkoušky některých částí Díla podle obecně závazných platných a účinných právních předpisů nebo podle českých technických norem, je povinen zhotovitel nejméně 2 (dva) dny před jejich uskutečněním učinit o této skutečnosti písemně záznam ve stavebním deníku. Oprávněný zástupce objednatele je oprávněn účastnit se zakrytí částí Díla nebo provedení zkoušek některých částí Díla podle obecně závazných platných a účinných právních předpisů nebo podle českých technických norem. Nedostaví-li se oprávněný zástupce objednatele k zakrytí částí Díla nebo k provedení zkoušek některých částí Díla podle obecně závazných platných a účinných právních předpisů nebo podle českých technických norem, nemá objednatel právo se dožadovat toho, aby byly na náklady zhotovitele zakryté části Díla odkryty a na náklady zhotovitele znovu provedeny zkoušky příslušných částí Díla podle obecně závazných platných a účinných právních předpisů nebo podle českých technických norem.

Článek 6

Provedení, předání a převzetí Díla

1. Závazek zhotovitele provést Dílo je splněn jeho ukončením v souladu s platnými a účinnými obecně závaznými právními předpisy a zároveň předáním všech dokladů souvisejících s řádným provedením Díla.
2. Objednatel se zavazuje provedené Dílo převzít, jestliže nemá vady nebo nedodělky bránící nebo podstatným způsobem omezující užívání Díla. Zhotoviteli nebrání nepřevzetí Díla ve vzniku práva vystavit daňový doklad. Zhotovitel vyzve objednatele k převzetí Díla nejméně 3 (tři) pracovní dny předem, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.
3. Dílo provedené zhotovitelem podle článku 1 bude včetně všech dokladů souvisejících s řádným provedením Díla předáno objednateli na základě písemného protokolu o předání

a převzetí Díla podepsaného oprávněnými zástupci obou smluvních stran (dále jen „Protokol o předání“).

4. Zhotovitel se zavazuje vyklidit a vyčistit staveniště do 7 (sedmi) kalendářních dnů ode dne protokolárního předání a převzetí Díla.
5. Pokud Dílo vykazuje vady a nedodělky, jsou smluvní strany povinny zaznamenat do Protokolu o předání soupis těchto vad a nedodělků a termín, ve kterém budou tyto vady a nedodělky odstraněny, případně soupis chybějících dokladů souvisejících s řádným provedením Díla včetně termínu, do kterého budou tyto doklady objednateli zhotovitelem dodány. Po odstranění všech vad a nedodělků nebo po předání všech dokladů souvisejících s řádným provedením Díla objednatel tuto skutečnost potvrdí v Protokolu o předání.

Článek 7

Záruka za jakost

1. Zhotovitel poskytuje objednateli v souladu s § 2113 a násl. občanského zákoníku záruku za jakost dokončeného Díla s tím, že záruční doba je stanovena v délce 36 (třicetišesti) měsíců ode dne provedení Díla.
2. V průběhu záruční doby je zhotovitel povinen bezplatně odstranit uznané vady Díla nebo nedodělky Díla do 30 (třiceti) dnů od doručení písemné reklamace objednatele zhotoviteli, resp. v přiměřené lhůtě oznámené písemně objednateli v případě nevhodných klimatických podmínek, v případě, že reklamace se bude týkat např. výrobku zhotoveného na zakázku jiným dodavatelem, nebo v případě, že odstranění uznané vady není možné v dané lhůtě z objektivních důvodů provést.
3. Veškeré náklady objednatele spojené s vyřízením reklamace nejsou předmětem záruky a nejsou hrazeny zhotovitelem a tyto jdou zcela za objednatelem. V případě neoprávněné reklamace objednatele má zhotovitel právo vyúčtovat objednateli veškeré prokazatelné náklady s neoprávněnou reklamací objednatele spojené, a to včetně dopravy a veškerých nákladů spojených s testováním Díla (byť i části).
4. Zhotovitel neodpovídá za vady Díla, které vznikly použitím podkladů a věcí poskytnutých objednatelem, jestliže zhotovitel nemohl, a to ani při vynaložení veškeré odborné péče, zjistit jejich nevhodnost nebo na ni objednatele upozornil, ale ten na jejich použití trval.
5. Zhotovitelem poskytovaná záruka za jakost Díla se nevztahuje na vady způsobené neodborným zacházením, nesprávnou nebo nevhodnou údržbou nebo nedodržením předpisů výrobců. Záruka za jakost Díla se rovněž nevztahuje na vady způsobené hrubou nedbalostí nebo úmyslným jednáním subjektu odlišného od zhotovitele, na vady způsobené vlivem stávajících konstrukcí (např. podkladních vrstev komunikace) nebo vlivem zařízení či konstrukcí, vlivem deformace podloží, podkladních vrstev nebo sedání zásypů, které zhotovitel v rámci realizace Díla neprováděl.

Článek 8

Smluvní pokuty

1. Zhotovitel se zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu v případě, že bude v prodlení s termínem dokončením Díla dle článku 2 odst. 2, a to ve výši 0,03 % z ceny nedokončené části Díla za každý den prodlení.

2. V případě prodlení objednatele s úhradou jakéhokoliv oprávněného daňového dokladu zhotovitele, zavazuje se objednatel zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,03 % z celkové dlužné částky za každý den prodlení.
3. Splatnost veškerých smluvních pokut dle této Smlouvy je 30 (třicet) kalendářních dní ode dne doručení penalizačního daňového dokladu oprávněnou smluvní stranou straně povinné. Celková výše smluvních pokut uplatňovaných vůči zhotoviteli dle této Smlouvy může činit maximálně 10 % ceny za Dílo bez DPH.

Článek 9

Ukončení smluvního vztahu

1. Každá ze smluvních stran může odstoupit od této Smlouvy, poruší-li druhá smluvní strana podstatným způsobem své smluvní povinnosti a byla-li na tuto skutečnost prokazatelnou písemnou formou (doporučený dopis) bez zbytečného prodlení upozorněna, přičemž účinky odstoupení nastávají dnem doručení tohoto písemného oznámení. V případě odstoupení od Smlouvy budou zhotoviteli uhrazeny účelně vynaložené náklady prokazatelně spojené s dosud provedenými pracemi mimo nákladů spojených s odstoupením od Smlouvy.
2. Zhotovitel má právo odstoupit od Smlouvy, jestliže je objednatel v prodlení s úhradou dle této Smlouvy oprávněné platby zhotoviteli o více než 30 (třicet) dnů, ačkoliv na toto prodlení byl objednatel zhotovitelem písemně upozorněn, nebo jestliže objednatel podstatně poruší tuto Smlouvu. Pro účely této Smlouvy se podstatným porušením Smlouvy míní u objednatele opakované neposkytnutí součinnosti dle této Smlouvy a opakované omezení nebo znemožnění provádění prací dle schváleného postupu prací nebo jiného obdobného dokumentu. Tímto ustanovením není nijak dotčeno právo zhotovitele odstoupit od Smlouvy z důvodů stanovených zákonem.
3. Odstoupením od Smlouvy zanikají všechna práva a povinnosti smluvních stran ze Smlouvy. Odstoupení od Smlouvy se však netýká nároku na náhradu škody vzniklé porušením Smlouvy, řešení sporů mezi smluvními stranami, nároků na smluvní pokuty a jiných nároků, které podle této Smlouvy nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i po ukončení této Smlouvy.

Článek 10

Závěrečná ustanovení

1. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
2. Písemnosti mezi smluvními stranami, s jejichž obsahem je spojen vznik, změna nebo zánik práv a povinností upravených touto Smlouvou, se doručují do vlastních rukou na adresu uvedenou v záhlaví této Smlouvy, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.
3. Tuto Smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze vzestupně číslovanými písemnými na sebe navazujícími dodatky podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran, nestanoví-li tato Smlouva jinak. Veškerá případná ústní ujednání nebo písemná ujednání provedená v rozporu s větou první budou považována za nicotné právní jednání. Smluvní strany se v souladu s ustanovením § 564 občanského zákoníku dohodly, že změny obsahu této Smlouvy ústní formou se nepripouští.
4. V případě vyšší moci je každá smluvní strana zproštěna svých závazků z této Smlouvy a jakékoli jejich nedodržení (celkové nebo částečné) nebo prodlení v plnění jakéhokoli ze závazků uloženého touto Smlouvou kterékoli ze smluvních stran bude tolerováno a tato

strana nebude odpovědná za škody nebo jinak, pokud takovéto nedodržení nebo prodlení bude přímým nebo nepřímým důsledkem vyšší moci.

5. V případě, že se některé ustanovení této Smlouvy stane neplatným nebo bude za neplatné prohlášeno pravomocným rozhodnutím soudu nebo jiného obdobného orgánu, zůstávají ostatní ustanovení této Smlouvy v platnosti a účinnosti. Smluvní strany se zavazují všechna neplatná ustanovení dle věty první nahradit ustanoveními jinými, která nejlépe svým obsahem a smyslem budou odpovídat obsahu a smyslu ustanovení neplatného.
6. Platnost, plnění, výklad a účinky této Smlouvy se řídí právním řádem České republiky, zejména ustanoveními občanského zákoníku. Ustanovení zákona, jež nemá donucující účinky, se použije před jakýmkoliv obchodními zvyklostmi. Veškeré spory, které by mohly vzniknout z této Smlouvy nebo v souvislosti s ní, budou ve smyslu ustanovení § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanského soudního řádu, ve znění pozdějších předpisů, rozhodovány věcně a funkčně příslušným soudem České republiky, místně příslušným podle sídla zhotovitele.
7. V případě, že kterékoliv ustanovení této Smlouvy vylučuje nebo omezuje oprávnění či požadavky objednatele uvedené v zadávací dokumentaci k veřejné zakázce „Novostavba chodníku v obci Kačice – ulice Masarykova“ je takové ustanovení nicotné a použije se úprava obsažená v zadávací dokumentaci k veřejné zakázce.
8. Závazky z této Smlouvy vyplývající jsou závazné pro případné právní nástupce obou smluvních stran.
9. Tato Smlouva je vyhotovena ve 2 (dvou) stejnopisech s platností originálu. Objednatel i zhotovitel obdrží každý po 1 (jednom) z nich.
10. Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.
11. Nedílnou součástí této Smlouvy tvoří následující přílohy:
Příloha č. 1. - Položkový rozpočet – oceněný výkaz výměr

OBJEDNATEL:

ZHOTOVITEL:

V Kačici dne

V Kladně dne

.....
starosta obce Kačice
Libor Němeček

.....
A-MONIT Consulting, s.r.o.
IČO: 279 14 135
Mgr. Tomáš Macenauer
jednatel společnosti

Krycí list rozpočtu									
Číslo zakázky		Zakázka							
2017 / 064		Novostavba chodníku - Kačice, ul. Masarykova							
Komentář									
Popis verze		Nabídka							
Komentář verze									
Adresa									
Rok		2018		Datum zahájení		Datum dokončení		Telefon	
Typ Firmy		Název		Kontaktní osoba					
S.r.o.		A-MONIT Consulting		Mgr. Tomáš Macenauer				+420 724 115 353	
Význam (funkce)		Jméno							
Jednatel společnosti		Mgr. Tomáš Macenauer							
REKAPITULACE									
Kód stavebního objektu		Popis objektu		Kód zařídění		Zařídění			
SO_01		Novostavba chodníku							
SO_03		VRN							
				Celkem (bez DPH)		292 904			
				DPH		61 510			
				DPH 21 % ze základny: 292 904		61 510			
				Celkem (včetně DPH)		354 414			
Za zhotovitele		Za objednatele							
Jméno :		Jméno :							
Datum :		Datum :							
Podpis:		Podpis :							
Poznámka :									

Zakázka:

Novostavba chodníku - Kačice, ul. Masarykova

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH	Počet položek
S: Novostavba chodníku - Kačice, ul. Masarykova	292 904	61 510	354 414	82
SO_01: Novostavba chodníku	212 484	44 622	257 106	72
001: Zemní práce	56 321	11 827	68 148	26
002: Základy	2 228	468	2 696	3
004: Vodorovné konstrukce	635	133	768	1
005: Komunikace	56 001	11 760	67 761	7
008: Trubní vedení	7 631	1 602	9 233	3
009: Ostatní konstrukce a práce	67 057	14 082	81 138	27
099: Přesun hmot HSV	22 611	4 748	27 360	5
SO_03: VRN	80 420	16 888	97 309	10
009: Ostatní konstrukce a práce	29 070	6 105	35 175	6
V01: Průzkumné, geodetické a projektové práce	13 000	2 730	15 730	1
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	15 350	3 224	18 574	1
VRN1: Průzkumné, geodetické a projektové práce	8 000	1 680	9 680	1
VRN4: Inženýrská činnost	15 000	3 150	18 150	1
Celkem (bez DPH)	292 904			
DPH	61 510			
DPH 21 % ze základny: 292 904	61 510			
Celkem (včetně DPH)	354 414			

Zakázka:

Novostavba chodníku - Kačice, ul. Masarykova

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztrátě	Výměra	Jedn. cena	Cena	Hmotnost	Surf
S: Novostavba chodníku - Kačice, ul. Masarykova										
SO_01: Novostavba chodníku										
001: Zemní práce										
1	SP	113202111	Vytříbení obrub krajních obrubníků stojatých							
Plný popis: Vytříbení obrub s výk. zrušením lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníku nebo obrubníku stojatých			m	6,0	-	6,0	51,41	308	22,3	6,7
2	SP	113203111	Vytříbení obrub z dlažebních kostek							
Plný popis: Vytříbení obrub s vybouřením lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z dlažebních kostek			m	6,0	-	6,0	56,73	340	-	0,7
3	SP	113106123	Rozebírání dlažeb komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic							
Plný popis: Rozebírání dlažeb a dílců komunikací pro pěší, vo. avek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek komunikací pro pěší s ložem z kameňova nebo živce			m2	9,68	-	9,68	68,91	667	-	2,5
Výkaz výměr: Úprava stávajícího chodníku										
								9,68		
4	SP	113107122	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameňova drceného tl 200 mm							
Plný popis: Odstranění podkladu nebo krytí s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v pl.še jednotlivě do 50 m2 z kameňova hrubého drceného, o tl. vrstvy pís			m2	9,68	-	9,68	268,50	2 599	-	2,3
Výkaz výměr: Úprava stávajícího chodníku										
								9,68		
5	SP	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3							
Plný popis: Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopu na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3			m3	25,027	-	25,027	129,55	3 242	-	-
Výkaz výměr: Úprava stávajícího chodníku - snížení chodníku										
								1,452		
								-		
								23,575		
6	SP	122201109	Příplatek za lepvost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3							
Plný popis: Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopu na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepvost horniny tř. 3			m3	25,027	-	25,027	28,50	713	-	-
7	SP	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním							
Plný popis: Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopu ve stěnách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopkách			m3	10,0	-	10,0	83,85	839	-	-
8	H	58344003	Kamenivo drcené hrubé (Zbraslav) frakce 63-125							
Plný popis:			t	17,0	5,00	17,85	373,00	6 658	17,9	-
9	SP	132212102	Hloubení rýh š dn 600 mm ručním nebo pneum. nářadím v nesoudržných horninách tř. 3							
Plný popis: Hloubení rýh š dn 600 mm ručním nebo pneum. nářadím v nesoudržných horninách tř. 3			m3	10,83	-	10,83	783,48	8 485	-	-
Výkaz výměr: obrubníky										
								7,88		
								-		
								3,15		
10	SP	132212109	Příplatek za lepvost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum. nářadím v hornině tř. 3							
Plný popis: Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum. nářadím v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepvost horniny tř. 3			m3	10,83	-	10,83	182,28	1 974	-	-

Poř. Typ	Kód	Popis	MU	Výměra bez ztr.	Ztrátě	Výměra	Jedn. cena	Cena	Hmotnost	Suť
S Novostavba chodníku - Kačice, ul. Masarykova										
11	SP	174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se ztuhlým	m3	4,367	-	4,367	83,85	292 904	110,0	7,0
Plný popis: Zásyp sypaninou z jakýchkoliv hornin s uložením výkopku ve vrstvách se ztuhlým jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto - klapkách								366		
Výkaz výměr: obrubníky										
7,68										
-1,642										
-1,671										
12	SP	162201102 Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	4,367	-	4,367	34,59	151		
Plný popis: Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez roztřnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 20 do 50 m										
13	SP	162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	41,49	-	41,49	230,44	9 561		
Plný popis: Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez roztřnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m										
14	SP	162701109 Připlátek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m	m3	207,45	-	207,45	17,54	3 639		
Plný popis: Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez roztřnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Připlátek k ceně za kaz										
Výkaz výměr: 41,49*5								207,45		
15	SP	171201201 Uložení sypaniny na skládce	m3	41,49	-	41,49	15,14	628		
Plný popis: Uložení sypaniny na skládce										
Výkaz výměr: 25,027										
10,83										
-4,367										
16	SP	171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	16,088	-	16,088	200,00	3 218		
Plný popis: Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)										
Výkaz výměr: 8,938*1,8								16,088		
17	SP	131201101 Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3	m3	10,0	-	10,0	251,07	2 511		
Plný popis: Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovňáním dna do předepsaného profilu a spodu v hornině tř. 3 do 100 m3										
Výkaz výměr: vsakovací jáma										
5,0*1,0*2,0								10,0		
18	SP	131201109 Připlátek za lepvost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3	m3	10,0	-	10,0	20,91	209		
Plný popis: Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovňáním dna do předepsaného profilu a spodu Připlátek k cenám za lepvost - horniny tř. 3										
19	SP	121101102 Sejmuti ornice s přemístěním na vzdálenost do 100 m	m3	13,68	-	13,68	34,10	466		
Plný popis: Sejmuti ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládce se složením, na vzdálenost přes 50 do 100 m										
Výkaz výměr: 0,15*91,2								13,68		
20	SP	171201101 Uložení sypaniny do násypů neztracených	m3	13,68	-	13,68	19,49	267		
Plný popis: Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovňáním neztracených z jakýchkoliv hornin										
21	SP	167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	13,68	-	13,68	169,19	2 315		
Plný popis: Nakládání, skládání a překládání neulíženého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4										
22	SP	181301102 Rozprostření ornice tl. vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	91,2	-	91,2	40,33	3 678		
Plný popis: Rozprostření a urovňání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy přes 100 do 150 mm										

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztrátové	Výměra	Jedn. cena	Cena	Hmotnost	Suř
S: Novostavba chodníku - Kacíce, ul. Masarykova										
32.	SP	564851111 Podklad ze štrkordně 50 tl 150 mm	m2	9,68	-	9,68	107,53	292 904	110,0	7,0
Plný popis: Podklad ze štrkordně 50 tl 150 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm										
Výkaz výměr: Úprava stávajícího										
			9,68							
33.	SP	596211110 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	9,68	-	9,68	283,22	2 742	0,8	-
Plný popis: Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěši s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibr. rolním a se smetením přebytečného m										
Výkaz výměr: Úprava stávajícího										
			9,68							
34.	SP	596211111 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny A pl do 100 m2	m2	77,2	-	77,2	233,81	18 050	6,5	-
Plný popis: Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěši s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibr. rolním a se smetením přebytečného m										
Výkaz výměr: nový chodník										
			77,2							
35.	SP	596211114 Příplatek za kombinaci dvou barev u kladení betonových dlažeb komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny A	m2	7,6	-	7,6	22,29	169	-	-
Plný popis: Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěši s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibr. rolním a se smetením přebytečného m										
36.	H	59245267 Dlažba BEST-KLASIKO pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm barevná	m2	7,6	10,00	8,36	528,00	4 414	1,1	-
Plný popis:										
Výkaz výměr: 4,79										
			2,81							
37.	H	59245308 Dlažba BEST-KLASIKO 20 x 10 x 6 cm přírodní	m2	72,41	5,00	76,031	213,00	16 194	10,0	-
Plný popis:										
Výkaz výměr: 77,2										
			-4,79							
008: Trubní vedení										
38.	SP	899202111 Osazení mříží litinových včetně rámu a košu na bahno hmotnosti nad 50 do 100 kg	kus	1,0	-	1,0	945,71	946	0,1	-
Plný popis: Osazení mříží litinových včetně rámu a košu na bahno hmotnosti jednotlivé přes 50 do 100 kg										
39.	H	59227727 Mříž litinová ke žlabům BEST 7/10 x 28 x 21	kus	1,0	-	1,0	3 000,00	3 000	0,0	-
Plný popis:										
40.	SP	871355221 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC systém KG tuhost třídy SN8 DN200	m	8,75	-	8,75	421,15	3 685	0,0	-
Plný popis: Kanalizační potrubí z tvrdého PVC systém KG v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 ‰, tuhost třídy SN 8 DN 200										

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztrátě	Výměra	Jedn. cena	Cena	Hmotnost	Suť
S: Novostavba chodníku - Kačice, ul. Masarykova										
009: Ostatní konstrukce a práce										
41	SP	916131213 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	21,64	-	21,64	228,57	67 057	110,0	7,0
Plný popis: Osazení silničního obrubníku betonového se ztlumením lože, s vyplněním a zařízením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do h. 10 cm z betonu prostého téže značky										
Výkaz výměr: 6*1,0										
42	SP	916131113 Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	8,0	-	8,0	290,74	4 946	28,6	0,3
Plný popis: Osazení silničního obrubníku betonového se ztlumením lože, s vyplněním a zařízením spár cementovou maltou ležatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky										
43	H	59217504 Obrubník BEST-MONO II, 100x15/12x25 cm, přírodní	kus	15,64	5,00	16,42	180,00	2 956	1,4	-
Plný popis:										
44	H	59217510 Obrubník betonový silniční nájezdový 100x15x15 cm	kus	8,0	5,00	8,4	220,00	1 848	0,5	-
Plný popis:										
Výkaz výměr: 2*4,0										
45	H	59217511 Obrubník betonový silniční přechodový levý/pravý 100x15x15/25 cm	kus	6,0	5,00	6,3	250,00	1 575	0,5	-
Plný popis:										
46	SP	916991121 Lože pod obrubníky, krajinky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	1,642	-	1,642	2 738,85	4 497	3,7	-
Plný popis: Lože pod obrubníky, krajinky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého tř. C 12/15										
Výkaz výměr: 21,64*0,05										
8*0,07										
47	SP	916331112 Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	55,69	-	55,69	139,21	7 753	5,6	-
Plný popis: Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tř. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15										
Výkaz výměr: 13,84*6,0										
4,52*31,33										
48	H	59217509 Obrubník univerzální BEST-LINEA 1 50x8x25 cm, přírodní	kus	111,38	5,00	116,99	120,00	14 034	2,8	-
Plný popis:										
Výkaz výměr: 55,69*2										
49	SP	916991121 Lože pod obrubníky, krajinky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	1,671	-	1,671	2 738,85	4 576	3,8	-
Plný popis: Lože pod obrubníky, krajinky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého tř. C 12/15										
Výkaz výměr: 55,69*0,03										
1,671										

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztrátné	Výměra	Jedn. cena	Cena	Hmotnost	Suť
S: Novostavba chodníku - kačice, ul. Masarykova										
50.	SP	979054451 Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameliva těžného Plný popis: Očištění vybouraných zámkových dlaždic s odklizením a uložení odtěžených hmot o spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m zámkových dlaždic s vyplněním spár ke	m2	9,68	-	9,68	55,74	292 904	110,0	7,0
51.	SP	935112111 Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z betonových tvárnic š 500 mm Plný popis: Osazení betonového příkopového žlabu s vyplněním a zařízením spár cementovou maltou s ložem tl. 100 mm z betonových příkopových tvárnic šířky do 500 mm	m	28,8	-	28,8	176,61	5 086	3,8	-
52.	SP	935112911 Příplatek ŽKO tl 10 mm přes 100 mm u příkopového žlabu osazeného do betonu Plný popis: Příplatek k cenám za každý-h dalších započatých 10 mm tloušťky lože přes 100 mm	m2	14,4	-	14,4	28,16	406	0,4	-
Výkaz výměr: 28,8*0,5 14,4										
53.	H	59227724 Žlab betonový dvouvrstvý BEST ŽLAB II 7/10 x 28 x 21 Plný popis:	kus	102,857	10,00	113,143	45,90	5 193	1,1	-
Výkaz výměr: 28,8/0,28 102,857										
54.	SP	966006132 Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami Plný popis: Odstranění dopravních nebo orientačních značek se sloupkem s uložení hmot na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásepem jam a jeho zhutněním s betonovou patkou	kus	1,0	-	1,0	328,75	329	-	0,1
55.	SP	966006211 Odstranění svislých dopravních značek ze sloupů, sloupků nebo konzol Plný popis: Odstranění (demontáž) svislých dopravních značek s odklizením materiálu na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek ze sloupů, sloupků nebo konzol	kus	1,0	-	1,0	44,08	44	-	0,0
56.	SP	914111111 Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu Plný popis: Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly	kus	4,0	-	4,0	179,87	719	0,0	-
57.	H	40444232 Značka svislá reflexní AL- 3M 500 x 500 mm Plný popis:	kus	2,0	-	2,0	1 000,00	2 000	0,0	-
58.	H	40445230 Sloupek Zn 70 - 350 Plný popis:	kus	2,0	-	2,0	643,00	1 286	0,0	-
59.	H	40445241 Patka hliníková HP 70 Plný popis:	kus	2,0	-	2,0	694,00	1 388	0,0	-
60.	H	40445254 Víčko plastové na sloupek 70 Plný popis:	kus	2,0	-	2,0	15,10	30	0,0	-
61.	H	40445257 Upínací svorka na sloupek US 70 Plný popis:	kus	4,0	-	4,0	64,90	260	0,0	-
62.	SP	915131112 Vodorovné dopravní značení retroreflexní bílou barvou přechody pro chodce, šípky Plný i spis: Vodorovné dopravní značení stříkané barvou přechody pr. chodce, šípky, symboly bílé retroreflexní	m2	12,0	-	12,0	90,47	1 086	0,0	-
Výkaz výměr: 77 6*2,0 12,0										

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztrátě	Výměra	Jedn. cena	Cena	Hmotnost	Suř
S Novostavba chodníku - Kacíce, ul. Masarykova										
63.	SP	915621111 Přednáčení vodorovného plošného značení	m ²	12,0	-	12,0	24,18	292 904	110,0	7,0
Plný popis: Přednáčení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z náterových hmot plošné šipky, symboly, nápisy										
64.	SP	966006231 Odstranění dopravního zrcadla a zrcadlové části včetně sloupky nebo konzoly	kus	1,0	-	1,0	820,63	821	-	0,2
Plný popis: Odstranění dopravního zrcadla a demontáž zrcadlové části s odklizením materiálu na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek včetně sloupky nebo konzoly										
65.	SP	914431112 Montáž dopravního zrcadla o velikosti do 1m ² na sloupek nebo konzolu	kus	1,0	-	1,0	417,05	417	-	-
Plný popis: Montáž dopravního zrcadla na sloupky nebo konzoly velikosti do 1 m ²										
66.	SP	919735112 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	10,0	-	10,0	74,33	743	-	-
Plný popis: Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přibližně 50 do 100 mm										
67.	SP	919121222 Těsnění spár závlukou za studena pro komůrky š 15 mm hl 25 mm bez těsnícího profilu	m	10,0	-	10,0	190,84	1 908	0,0	-
Plný popis: Utěsnění dilatačních spár závlukou za studena v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezivního náteru bez těsnícího profilu pod závlukou, pro komůrky šířky 15 mm, hloubky 25 mm										
099: Přesun hmot HSV										
68.	SP	998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažebním	t	110,009	-	110,009	175,19	19 273	-	-
Plný popis: Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažebním dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu										
69.	SP	997221611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	6,985	-	6,985	149,52	1 044	-	-
Plný popis: Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti										
70.	SP	997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	6,985	-	6,985	44,75	313	-	-
Plný popis: Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňováním z kusových materiálů, na vzdálenost cca 1 km										
71.	SP	997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	97,79	-	97,79	11,34	1 109	-	-
Plný popis: Příplatek k ceně za každý další i zpočátku 1 km přes 1 km										
Výkaz výměr: 6,985*14										
72.	SP	997221815 Příplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	6,985	-	6,985	125,00	873	-	-
Plný popis: Příplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) bez nového										
SQ_03: VRH										
009: Ostatní konstrukce a práce										
73.	SP	913111115 Montáž a demontáž dočasných dopravních značek samostatné základní	kus	2,0	-	2,0	22,80	46	-	-
Plný popis: Montáž a demontáž dočasných dopravních značek samostatných značek základních										
74.	SP	913111215 Příplatek k dočasné dopravní značce samostatné základní za první a ZKD den použití	kus	120,0	-	120,0	7,10	852	-	-
Plný popis: Montáž a demontáž dočasných dopravních značek / příplatek za pr. a každý další den použití dočasných dopravních značek k ceně 11-1115										

Poř. Typ	Kód	Papís	MU	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena	Hmotnost	Surč
S: Novostavba chodníku - Kacice, ul. Masarykova										
75.	SP	913321111						292 904	110,0	7,0
Plný popis: Montáž a demontáž dočasné dopravní směrové desky základní Z4			kus	13,0	-	13,0	19,00	247	-	-
Výkaz výměr: 9										
4										
76.	SP	913321211						9 204	-	-
Plný popis: Příplatek k dočasné směrové desce základní Z4 za první a ZKD den použití			kus	780,0	-	780,0	11,80	9 204	-	-
Výkaz výměr: 13*60										
4										
77.	SP	913321115						242	-	-
Plný popis: Montáž a demontáž dočasné soupravy směrových desek Z4 s výstražným světlem 3 desky			kus	2,0	-	2,0	120,85	242	-	-
78.	SP	913321215						18 480	-	-
Plný popis: Příplatek k dočasné soupravě směrových desek Z4 s výstražným světlem 3 desky za 1. a ZKD den použití			kus	120,0	-	120,0	154,00	18 480	-	-
Výkaz výměr: 13*60										
4										
79.	ON	013254000						13 000	-	-
Plný popis: V01: Průzkumné, geodetické a projektové práce			Kč	1,0	-	1,0	13 000,00	13 000	-	-
Výkaz výměr: 13*60										
4										
80.	ON	07						15 350	-	-
Plný popis: VRN: Vedlejší rozpočtové náklady			%	5,0	-	5,0	3 070,00	15 350	-	-
81.	ON	012002000						8 000	-	-
Plný popis: VRN1: Průzkumné, geodetické a projektové práce			Kč	1,0	-	1,0	8 000,00	8 000	-	-
82.	ON	043002001						15 000	-	-
Plný popis: VRN4: Inženýrská činnost			kus	2,0	-	2,0	7 500,00	15 000	-	-



Obec Kačice
Obecní úřad Kačice
Masarykova 20
273 04 Kačice
Tel. 312 655 623; E-mail: info@kacice.cz; IČ: 00234494

Úřední hodiny:
Po, St 7:15-11:45 12:15-17:00
Čt 7:00-11:30

Souhlas s uveřejněním smlouvy na profilu zadavatele

Veřejná zakázka s názvem:

„Novostavba chodníku v obci Kačice – ulice Masarykova“

Dodavatel: A-MONIT Consulting, s.r.o.
se sídlem: Dlouhá 33, Kročehlavy, 272 01 Kladno
IČ: 279 14 135

tímto čestně prohlašuje,
že souhlasí s tím, aby Smlouva o dílo uzavřená na tuto veřejnou zakázku, včetně příloh a případných dodatků na tuto veřejnou zakázku byla za účelem provádění zásady transparentnosti uveřejněna na profilu zadavatele, a to na URL adrese:
http://www.kacice.cz/vyberova_rizeni/.

04. 05. 2013

V Kačici dne

.....
podpis oprávněné osoby



A-MONIT Consulting, s.r.o.
Dlouhá 33, 272 01 Kladno
IČ: 279 14 135
DIČ: CZ27914135



Pozn.: Dodavatel je povinen v nabídce označit části návrhu smlouvy vč. příloh, jejichž uveřejněním by došlo k porušení ochrany obchodního tajemství, osobních údajů apod. v souladu s obecně závaznými právními předpisy. Tyto pak nesmí být na profilu zadavatele zveřejněny. Dodavatel je povinen uvést konkrétní důvody zákazu uveřejnění těchto částí. Za neveřejný nelze považovat text návrhu smlouvy uveřejněný jako příloha Zadávací dokumentace ani údaje o nabídkové ceně.